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Programpunkter våren 2024

18 februari - ”Gödning… Varför? Hur? Med vad?”

Jankov Månsson från Växtmästaren i Osby har alla 
svaren! Han kommer att berätta för oss om hur vi kan 
få jorden att må bra, så våra älskade växter trivs och 
frodas. Jankov har stor kunskap sen många år inom 
trädgårdsnäringen och han har föreläst för många aktivt 
arbetande trädgårdsmänniskor.

Föredraget inleds med att Birgitta Gunnarsson från 
Hushållningssällskapet, likaså styrelsemedlem i 
Kristianstad Trädgårdsförening, berättar om hur du gör 
om du vill ta jordprover.

Kl. 14.30, Regionmuseet i Kristianstad.
Inträde 50 kr för medlem och 100 kr för övriga. 
Betalning och uppvisande av medlemskort i entrén.
I samarbete med Rosensällskapet i Skåne. 

10 mars - Lär dig vårbeskärning av fruktträd 

Trädgårdsmästaren Stefan Kromnow lär oss hur vi bör 
tänka  och grunderna i hur vi beskär våra fruktträd 
nu på våren. Bra tillfälle för nybörjaren eller den med 
knepiga träd att få proffsig hjälp.

Vi börjar inomhus och går därefter ut. Medtag lunch 
och kläder efter väder. Vi bjuder på kaffe och kaka. 

Kl. 10-14.30, Vä församlingshem, Snårarpsvägen 1.
Anmälan till Carina, 0703-94 08 97, senast den 5/3.

18 mars - Årsmöte på Åhusgården

Kallelse och info på sista sidan. 

  



7 april - Föreläsning av biologen Anders Henriksson

Anders fick utmärkelsen ”Årets rikare trädgård 2023”  
sedan han lyckats fotografera 1400 arter av djur,  
svampar och växter i sin egna villaträdgård i Jonstorp, 
nordvästra Skåne. 

Kl. 14.00 på Regionmuseet i Kristianstad.
Kostnadsfritt för medlemmar och 100 kr för övriga.  
Betalning och uppvisande av medlemskort i entrén.
I samarbete med Naturskyddsföreningen.

3 april - Upptaktskväll inför trädgårdsdagen på Bäckaskog  

Vi behöver hjälp att utveckla trädgårdsdagen på 
Bäckaskog! Vill du bidra på något vis är du välkommen 
till en upptaktskväll, där vi har för avsikt att skapa en 
arbetsgrupp utanför styrelsen som arbetar med planering 
och genomförande av trädgårdsdagen. Allt från nya idéer 
till hjälp med det fysisk arbetet välkomnas!

Kl. 18.30 i Hälsoträdgården, Kristianstad. 
Vid frågor kontakta Carina, 0703-94 08 97.

4 maj - Växtmarknad på Kjugekull

Återigen är det dags för vårens populära växtmarknad 
på vackra Kjugekull. Välkommen som säljare eller 
besökare! Caféet på Kjugekull håller öppet.
OBS! I år är växtmarknaden på en lördag, kl. 9-12. 

Anmälan till Lotta, 0709-22 31 38, om du vill sälja.

13-16 maj - Trädgårdsresa med Anette Cato till England

Anette från Engelska trädgården på Svabesholm lotsar  
genom några av Englands vackraste och mest  
kända trädgårdar som t ex Sissinghurst och Great 
Dixter. Mer info på vår hemsida www.c4tradgard.se.



30 juni - Tusen trädgårdar 

I år är det återigen dags för det landsomfattande 
evenemanget då en mångfald av olika trädgårdar 
öppnar upp för besökare. Vik dagen åt att uppleva 
härliga trädgårdsmiljöer i din omnejd, eller varför inte 
på en helt ny plats? 

Alla besöksträdgårdar finns på www.svensktradgard.se/
besokstradgardar.

7 juli - Bussresa till två fina Kiviksträdgårdar

Först besöker vi Ulriksdals Trädgård, som är en 
gammal trädgård i Arts & Crafts-stil. Här får vi en 
guidad visning genom de vackra trädgårdsrummen. 
Här finns också många ovanliga träd.

Därefter åker vi till Svabesholms Kungsgård där vi äter
lunch. Efter lunchen besöker vi den Engelska 
Trädgården, som är en mycket charmig besöks-
trädgård, med många rosor som nu bör stå i full blom. 
Här finns också en plantshop och en trädgårdsbutik 
som även den går i engelsk stil.

I priset ingår inträden, guidning på Ulriksdal, lunch 
samt bussresa. Priset varierar något beroende på hur 
många vi blir:

20 deltagare: 900 kr/pers.
35 deltagare: 700 kr/pers.
Vid färre deltagare samåker vi i egna bilar, då blir priset 
450 kr/person. 

Anmälan till birgitta.gunnarsson@hush.se senast 26/6.

Glöm inte att bli medlem! 
Det gör du på www.svensktradgard.se/om-oss/bli-medlem

eller kontakta medlemsservice 08-792 13 15 



23 juli - Besök på Åhus vingård 

Följ med på visning på Åhus vingård. Vi får en 
guidad rundtur i vingården och en inblick i svensk 
vinodling och dess historia. 2023 utsågs man till årets 
bästa dryckesproducent av Magasinet Skåne. Efter 
rundvandringen fikar vi tillsammans.

Kl. 18.00, Yngsjövägen 226, Åhus.
150 kr per person inkl. guide och fika, max 50 pers.

Anmälan till Malin på sms 0709-74 58 90 senast 15/7.

31 augusi - Skördefest i Hälsoträdgården, Kristianstad 

Parken är fylld med säljare och olika matstånd. 
Våra medlemmar får till ett reducerat pris sälja det 
som kommer från trädgården. Allt från blommor till 
ätbart. I fjol drog skördefesten över 9000 besökare, 
en riktig folkfest! Kl. 11-17.00.

Är du intresserad av att sälja? Kontakta oss på 
info@c4tradgard.se senast den 18 augusti.

25 augusti - Trädgårdsdag på Bäckaskogs slott

Dagen bjuder traditionsenligt på mängder av säljare 
inom trädgård i den vackra slottsparken. Allt från 
blommor till honung och trädgårdsdesign och mycket, 
mycket mer. 

Trädgårdsdagen pågår kl. 10-15.00, parkeringsavgift.    

Träff för nya medlemmar i föreningen
 
Under våren kommer nya medlemmar bjudas in till 
en träff hemma i Carinas trädgård i Hovby. Detta för 
att välkomna dem i vår förening, lära känna varandra 
och spåna framåt. Inbjudan skickas ut när datumet är 
bestämt, håll koll!   



Funderar du på att bli medlem och vill läsa mer om vår verksamhet?
 

Besök vår hemsida www.c4tradgard.se för mer information
Där har vi även samlat de butiker/företag som  

ger våra medlemmar fina rabatter!

Kristianstad Trädgårdsförening 

Hovby bygata 12, 291 91 Kristianstad 
070-394 08 97 (Carina Yngvesson)
info@c4tradgard.se

Riksförbundet Svensk Trädgård 

Box 2966, 187 29 Täby  
08-792 13 15 (mån-tors 9-12) 
medlemsservice@tradgard.se

Med reservation för ändringar, aktuell information om våra evenemang finns på hemsidan, Facebook 
och skickas ut via mail. Vid frågor går det jättebra att kontakta oss! 

18 mars - Årsmöte på Åhusgården

Under kvällen gästas vi av Inka Johansson som 
inspirerar om trädgård ur sitt perspektiv.
Smörgås, kaffe och kaka serveras till självkostnadspris.

Kl. 18.00, Åhusgården, Sigfridsvägen 5 i Åhus.
Anmälan till info@c4tradgard.se senast 10/3.

Motioner skall inkomma senast 1 månad innan mötet. 

I styrelsen har vi ett antal avgångar, känner du att det 
vore roligt, utmanande och spännande att bli en del av 
denna förenings styrelse eller valberedning hör av dig 
på mail till oss så kontaktar vi dig med mer information.  

  

Kallelse


